ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 010/2021

A Administração Municipal de Rio das Antas - SC, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua do Comércio, n.º 780, Rio das Antas - SC, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito, JOÃO CARLOS MUNARETTO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS para o Processo Seletivo, Edital Nº

010/2021, conforme segue adiante.

Art. 1°. PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

286000187 JULIANA ANTUNES

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE-ESF

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

286000273

ANGELICA REGINA
MACHADO

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE-ESF

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

286000411

LUCIANE RABUSKE TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

Art. 2°. CONDIÇÕES ESPECIAIS.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SOLICITAÇÃO SITUAÇÃO

286000417 ANDREIA

TEREZINHA JACK

DOMINGUES

FARMACÊUTICO-

ESF

SALA PARA

AMAMENTAGCO

(AUTORIZAGCO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

Art. 3°. DOS RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

CANDIDATOS PCD E CONDIÇÕES ESPECIAIS - O candidato que efetuou a

solicitação de sua condição especial e/ou sua inscrição para as vagas reservadas a

pessoas com deficiência, e teve sua solicitação indeferida, deverá interpor recurso entre

os dias 20 e 21 de julho de 2021, reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo

médico, no prazo estipulado no edital para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com

Fortaleza - CE, 19 de julho de 2021.

mailto:recursosconsulpam@gmail.com